
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  інститут" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ
(населений пункт)

від «01» вересня 2020 року №148-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний інститут" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «01» 
вересня 2020 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Жибак М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування України 
"Бережанський агротехнічний 

інститут"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 148-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8083935 730777
Вільха Іван Іванович 45895004 BK 31.01.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 195,605

2 8084665 730777
Манько Василь Володимирович 46455920 BK 30.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 193,198

3 8085037 730777
Петрик Роман Володимирович 25736444 BK 25.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 195,381

4 8084333 730777
Сотник Михайло Богданович 46420688 BK 30.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 194,545

5 8086112 730777
Ткач Любов Михайлівна 011456 ЗД 22.06.1997 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Менеджмент 193,627

1



6 8085592 730777
Чіх Назар Степанович 31123283 TE 30.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 193,025

2


